
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  30/03/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

DIREZIONE TECNICA 03 - SETT. 02 UFF. CONSIGLIO COMUNALE

SERVIZI IN STAFF AL SEGRETARIO 
COMUNALE

AFFARI GENERALI

Dalla residenza Municipale, lì   26/03/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  30/03/2010  al  14/04/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    184    DEL     22/03/2010 

RIASSETTO  DELLE  POSIZIONI  MICROFONICHE  DELLA  SALA  DEL 
CONSIGLIO  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZI IN STAFF AL SEGRETARIO COMUNALE 

SERVIZIO
   UFF. CONSIGLIO COMUNALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Saracino 

PRATICA N.   207  



 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 2 dell'11/1/2010, dichiarato 
immediatamente eseguibile, con il quale si è provveduto, in via provvisoria e fino alla data 
di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2010, all'assegnazione delle risorse ai 
diversi settori dell'Ente;

Richiamato inoltre l'atto della Giunta Comunale n. 40 dell' 8 marzo 2010, con il quale 
sono stati approvati i lavori per la realizzazione del nuovo riassetto delle postazioni 
microfoniche nella sala del Consiglio Comunale per un importo di E. 690,00 più Iva ;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta AMPLILUX, depositato agli atti, 
per una spesa di E. 690,00 più IVA;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1. di impegnare la somma di E. 828,00 (iva inclusa) per la realizzazione del nuovo 
riassetto delle postazioni microfoniche nella sala del Consiglio Comunale da parte 
della ditta AMPLILUX di San Giovanni in Marignano;

2. la spesa complessiva di euro 828,00 (iva inclusa) farà carico come segue :
E. 828,00 sul cap. 41000 del Bilancio 2010;
codice SIOPE 1210

3. di individuare la dr.ssa Stefania Gianoli, responsabile del procedimento per gli atti 
di adempimento della  presente determinazione;

4. di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, Segreteria, Presidenza del Consiglio Comunale, 
Patrimonio/Ambiente

 

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Saracino 

Pratica  207  Determinazione Dirigenziale  n.  184 del  22/03/2010 pag. 2 di 3



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere     
     

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

41000 526 2010 828,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
      

Pratica  207  Determinazione Dirigenziale  n.  184 del  22/03/2010 pag. 3 di 3


